*Versus* (AL, 108)

(Ps 47, 11)

V/ Secundum nomen tuum Deus sic et laus tua in fines terrae.

R/ Iustitia plena est dextera tua.

*Supplicatio* (Br Goth 141)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos gratia Circumcisionis suaे propitius iustificare dig-  
netur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

*Completeria* (OV, 377; T35.7, 327; Em 30, 1040; L4, 408; Br Goth 145)

Notum factum est salutare Domini virtutum,  
 praedictum prophetarum paeconio,  
 visumque populorum aspectu,  
 dum Simeon ulnis gestavit senex,  
 quod vates cecinerunt priores,  
 pro quo et promissa,  
 et in quo adimpta cognoscitur prophetia;  
 ut requiesceret in pace, dum aspiceret pacem;  
 et Iesus Dominus, lumen in revelationem gentium,  
 et gloriam plebis suae Israel,  
 et promissus prodiret, et prodiens appareret;  
 luxque eius praeveniret in saeculo,  
 quos caecitas oppreserat tenebrarum in mundo:  
 praesta proinde, Domine, precibus ecclesiae tuae;  
 ut quos mirabilia haec fecisti cognoscere,  
 ad te facias pervenire in pace.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Pater noster*

(*Ut in ordinario, in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV, 378; T35.7, 328; Em 30, 1041; L4, 409)

*Diac.*: Humiliate vos benedictioni.

*Presb.*: Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Dominus Iesus Christus, qui se pro nobis circumcidi permisit,  
 ipse in vobis, mundo voluptates divini verbi gladio desecet.

R/ Amen.

Et qui ritum veteris legis, ut legem adimpleret,  
 suscipere voluit,  
 ipse vos novi testamenti gratia renovet.

R/ Amen.

Ut, vetusta quaeque reicentes ex corde,  
nova, quae Domino placent opera,  
et mente perficiatis et corpore.

R/ Amen.

Auxiliante sua misericordia, qui vivit cum Deo Patre,  
et regnat cum Spiritu Sancto, unus Deus,  
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Psallendum* (AL, 108; T35.7, 329; Em 30, 1042; L4, 410)

(Ps 71, 17)

Ante solem permanet nomen eius,  
et benedicentur in eo omnes tribus terrae;  
omnes gentes beatum dicunt eum,  
alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (L4, 411)

Deus, cuius nomen permanet ante solem,  
qui temporalem ortum nescis occassumque non sustines,  
qui increatus omnia creans,  
et ex incorrupta creatura genitus, cuncta vivificas:  
salva filios pauperum, qui es Dominus angelorum.

Ut qui naturam suscepisti mortalium,  
aeternitatem nobis tribue beatorum.

Ut nomen tuum, quod est benedictum in saecula,  
et nunc et in saeculum a nobis perpetim collaudemus  
R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

(*Ut in ordinario, in officio festivo*)

**Eodem die ad vesperum**

*Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario, in officio festivo*)

*Vespertinum* (AL, 109; T35.7, 348; Em 30, 993)

(Ps 8, 6b.2)

Gloria et honore coronasti eum Domine.

V/ Domine, Dominus noster,

quam admirabile est nomen tuum in universa terra.

R/ Coronasti eum Domine.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Coronasti eum Domine.

*Oratio* (Br Goth 140)

Domine, quem ex homine natum, homines conspexerunt,  
et praedictum fines terrae viderunt,  
qui ante aliqua tempora  
praedictus es vocibus prophetarum,  
et in tempore visus, et glorificatus modulis populorum;  
concede propitius vasa nos tua tibi permanere mundissima,  
ut lucis auctor nos et iugiter illustres, et indesinenter habites.  
R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*Sonus* (AL, 109-110; T35.7, 349; Em 30, 1048)

(Cf. Ps 60, 3.4.5.9)

Alleluia. Psallam nomini tuo, Deus, in saecula  
ut reddam vota mea de die in diem, alleluia.

V/ Alleluia. Deduxisti Domine,  
quia factus es fiducia mea  
turris fortitudinis a facie inimici  
habitabo in sanctuario tuo.

R/ Deus, in saecula ut reddam vota mea  
de die in diem, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Deus, in saecula ut reddam vota mea  
de die in diem, alleluia.

*Antiphona* (AL, 110; T35.7, 350; Em 30, 1049)  
(Cf. Gen 49, 21.22; Ps 44, 3)

Filius accrescens et decorus aspectu iste est  
et dans eloquia pulchritudinis.

V/ Speciosus forma piae filiis hominum,  
diffusa est gratia in labiis tuis.

R/ Dans eloquia pulchritudinis.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Dans eloquia pulchritudinis.

*Alleluiaiticum* (AL, 110; T35.7, 351; Em 30, 1050)  
(Cf. Ps 21, 23; Ps 117, 28)

Narrabo nomen tuum fratribus meis alleluia.

In medio ecclesiae laudabo te, Domine, alleluia, alleluia.

V/ Deus meus es tu et confitebor tibi.

R/ In medio ecclesiae laudabo te, Domine, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.